РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МАЛОБАЩЕЛАКСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 16.11.2020                                     с. Малый Бащелак                  № 24

Об отказе объединения всех

поселений, входящих в состав

Чарышского района Алтайского

края, в муниципальный округ

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования

Малобащелакский сельсовет Чарышского района Алтайского края, и на

основании протоколов собраний граждан  сельского поселения по вопросу

объединения всех поселений, входящих в состав Чарышского района

Алтайского края, в муниципальный округ,  Малобащелакский сельский

Совет народных депутатов Чарышского района Алтайского края

РЕШИЛ:

 1. Поддержать мнение  жителей сел,  озвученные на  собраниях

граждан муниципального образования Малобащелакский сельсовет

Чарышского района Алтайского края  «об отказе объединения всех

поселений, входящих в состав Чарышского района Алтайского края, в

муниципальный округ».

2. Направить настоящее решение в Чарышский районный Совет

народных депутатов Алтайского края, главе района.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                         О.Н.Караваева